年次有給休暇の計画付与に関する労使協定書

 ○○株式会社（以下「会社」という。）と会社の従業員代表○○○○は、年次有給休暇の

計画付与に関し、下記のとおり協定する。

（年次有給休暇の計画付与日）

第1条  会社に勤務する従業員が有する年次有給休暇のうち○○日分については、次の日

に付与し、取得するものとする。

   ○○月○○日、○○月○○日

（特別の有給休暇）

第2条  従業員のうち、その有する年次有給休暇の日数から5日を差し引いた残日数が「○

○日」に満たない者については、その不足する日数の限度で、前条に定める日に特別

の有給休暇を付与する。

（有効期間）

第3条  本協定の有効期間は、   年  月  日から   年  月  日までとし、

満了日の１か月前までに協定当事者のいずれからも申出がないときは、同一条件を

もって１年まで更新するものとする。

   令和  年  月  日

○○株式会社 従業員代表 ○○○○ ㊞

○○株式会社 代表取締役 ○○○○ ㊞

	年次有給休暇の計画付与に関する労使協定書
	（年次有給休暇の計画付与日）
	第1条 　会社に勤務する従業員が有する年次有給休暇のうち○○日分については、次の日に付与し、取得するものとする。

	（特別の有給休暇）
	第2条 　従業員のうち、その有する年次有給休暇の日数から5日を差し引いた残日数が「○○日」に満たない者については、その不足する日数の限度で、前条に定める日に特別の有給休暇を付与する。

	（有効期間）
	第3条 　本協定の有効期間は、　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日までとし、満了日の１か月前までに協定当事者のいずれからも申出がないときは、同一条件をもって１年まで更新するものとする。